Thabrani).

Imam Ibn Hajar al-‘Asqallani (Ahmad bin ‘Ali bin
Hajar, W. 852H/1422M) menyebutkan beberapa perawi
lain terhadap teks Umm ‘Athiyyah dalam kitab-kitab
hadis selain kitab Sunan Abu Dawud. Yaitu kitab-kitab
hadis yang ditulis Imam al-Hakim (Abu ‘Abdillah
Muhammad bin ‘Abdillah an-Naisaburi, W.
405H/1014M), al-Bayhaqi (Ahmad bin Husayn, W.
458H/1066M), dan ath-Thabrani (Abu al-Qasim
Sulayman bin Ahmad, W. 360H/971M). Ada lagi, kitab
hadis yang ditulis Abu Na’im (Ahmad bin ‘Abdillah al-
Ishfihani, W. 430H/1038M) dan al-Bazzar (Ahmad bin
‘Amru bin ‘Abd al-Khaliq, W. 292H/905M). Dalam